26/09/2023, 15:06 SEI/UFG - 4072529 - Declaração de Interposição de Recurso

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4415718&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS

DECLARAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Declaramos para os devidos fins que, finalizado o período recursal , houve interposição de recurso
referente à homologação de inscrições das candidatas abaixo, e após análise chegou-se a seguinte
conclusão:

Ordem Número de Inscrição Candidata Situação

1 309638972
12/09/2023 Amanda de Oliveira de Jesus

Solicitação Indeferida, candidata

não apresenta formação exigida no edital

2 309638980
13/09/2023 Andrea Borges Bottino

Solicitação Deferida, candidata
apresentou

comprovante de pagamento

3 309638976
12/09/2023

Lilian de Campos Marinho
Cruz

Solicitação Indeferida, candidata

não apresenta formação exigida no edital

Chefia da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas - Câmpus Goiás, da Universidade Federal de
Goiás (UFG), às 14 horas, do dia 25 de setembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Cicero Josinaldo Da Silva Oliveira, Chefe, em 26/09/2023,
às 15:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4072529 e
o código CRC 75FDEB6B.

Referência: Processo nº 23070.046712/2023-41 SEI nº 4072529

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0